令和 8 年 1 月吉日

小児救急電話相談員 各位

（事業主体）

大阪府健康医療部保健医療室医療・感染症対策課

（事業受託者）

                       ㈱ＮＴＴデータ関西ヘルステック事業部

（特非）小児救急医療サポートネットワーク

小児救急電話相談業務に係る体制及び報酬単価のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は小児救急電話相談事業の運営にご支援ご協力を賜り御礼申し上げます。
 さて、小児救急電話相談業務に対する令和 8 年度の報酬は下記のとおりです。

また、令和８年度より誓約書の出務希望と休憩時間の取り扱いについての内容を追記しております

ので併せてお知らせいたします。
今後とも小児救急電話相談事業の運営にご支援ご協力いただきますよう、何卒お願い申し上げます。

記

令和 8 年度の報酬単価は以下のとおりです。

【報酬単価】

平 常 時：20 時～翌朝 8 時
19 時～23 時

GW・年末年始：20 時～翌朝 8 時
19 時～翌朝 7 時
19 時～23 時

お 盆：20 時～翌朝 8 時
19 時～23 時

平日：27,400 円/日 土日祝：32,500 円/日
平日：12,500 円/日 土日祝：14,500 円/日
  ：35,500 円/日
  ：35,500 円/日
  ：16,500 円/日
  ：35,500 円/日
  ：15,500 円/日

 ※全て交通費含む

以上